中共湘西土家族苗族自治州
直属机关工作委员会
州直通〔2017〕15号
★
中共湘西自治州直属机关工作委员会

关于组织州直单位党组织集中开展机关党建“1+1”主题党日——“万名干部下基层大走访促脱贫”活动的通知

州直副处级以上机关、事业单位和州直骨干企业党组织，中央和省驻州有关单位党组织：
      根据州委统一部署，州直工委决定从11月30日开始，组织州直单位各级党组织集中开展机关党建“1+1”主题党日活动，推进“万名干部下基层大走访促脱贫”落实，坚决完成年度脱贫攻坚任务，确保考核验收合格，确保群众满意。现就有关事项通知如下：
一、活动时间
11月30日至12月10日
二、活动内容

（一）组织学习宣传贯彻党的十九大精神宣讲。州直单位各级党组织和广大党员干部要把深入学习宣传贯彻党的十九大精神与做好年底脱贫攻坚考核验收工作结合起来，进村入户面对面、点对点向群众宣传好党的十九大精神和扶贫政策，讲全讲透，做到家喻户晓、人人皆知，真正让老百姓入脑入心。

（二）做好扶贫“一册一卡一档”复核校正工作。州直单位各级党组织和广大党员干部要认真做好《扶贫手册》《湘西自治州精准扶贫帮扶卡》和“贫困户档案”的复核校正工作，把基本情况进一步核实，把各类数据进一步核准，把各种逻辑关系进一步理顺，确保扶贫基础资料完整无缺、准确无误。
三、活动要求
（一）要认真组织。州直单位各级党组织要把此次活动作为近期机关党建重要工作任务，围绕推进机关党组织携手共建扶贫村基层党建“1+1”促脱贫攻坚工作，精心安排，有序组织，狠抓落实。

（二）要注重实效。州直单位各级党组织要认真总结活动中的好做法、好经验，加大宣传，营造氛围。并将活动开展情况报州直工委办公室，电话：8232787，邮箱：89639119@qq.com。
中共湘西州直属机关工作委员会

                           2017年11月30日

	中共湘西州直属机关工委办公室                2017年11月30日印发

文件

PAGE
1